



Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 52
fax. 0-12 614 34 86
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, **27.08.**2021 r.

DZ.271.62. **565** .2021

**Do wszystkich Uczestników
Postępowania przetargowego
nr DZ.271.62.2021**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania na „dostawę mebli biurowych wraz z montażem”
– **postępowanie nr DZ.271.62.2021**

Pytanie

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganych parametrów szaf medycznych:
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 1 szafy medycznej drzwi pełne 1 szt. wykonanej w całości ze stali St3 malowanej proszkowo czy szafy ze stali kwasodpornej w gatunku 0H18N9?

Odpowiedź

W pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 1 szafa medyczna drzwi pełne - 1 szt., Zamawiający wymaga szafy wykonanej w całości ze stali St3 malowanej proszkowo.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 1 szafy medycznej drzwi pełne 1 szt. w górnej i dolnej części dwie półki czyli trzy przestrzenie? Ilość danych półek jest zgodna z rysunkiem technicznym.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 1 szafy medycznej drzwi pełne 1 szt. w górnej i dolnej części dwie półki czyli trzy przestrzenie zgodnie z rysunkiem technicznym.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 1 szafy medycznej drzwi pełne 1 szt. z podziałem – w górnej i dolnej części podwójne drzwi otwierane skrzydłowo? Powyższy opis jest zgodny z rysunkiem technicznym.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 1 szafy medycznej drzwi pełne 1 szt. z podziałem – w górnej i dolnej części podwójne drzwi otwierane skrzydłowo zgodnie z rysunkiem technicznym.

Pytanie



Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 2 szafy medycznej drzwi pełne 1 kpl. wykonanej w całości ze stali St3 malowanej proszkowo czy szafy ze stali kwasodpornej w gatunku 0H18N9?

Odpowiedź

W pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 2 szafa medyczna drzwi pełne 1 kpl., Zamawiający wymaga szaf wykonanych w całości ze stali St3 malowanej proszkowo.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 2 szafy medycznej drzwi pełne 1 kpl. z podziałem - w górnej i dolnej części podwójne drzwi otwierane skrzydłowo (zestaw szaf tworzy 3 szafy dwuskrzydłowe) Powyższy opis jest zgodny z rysunkiem technicznym.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 2 szafy medycznej drzwi pełne 1 kpl. z podziałem - w górnej i dolnej części podwójne drzwi otwierane skrzydłowo (zestaw szaf tworzy 3 szafy dwuskrzydłowe) zgodnie z rysunkiem technicznym

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 1 szafy medycznej drzwi pełne 1 kpl. w górnej i dolnej części jedna półka czyli dwie przestrzenie? Ilość danych półek jest zgodna z rysunkiem technicznym.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w pakiecie nr III Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro) pozycja 1 szafy medycznej drzwi pełne 1 kpl. w górnej i dolnej części jedna półka czyli dwie przestrzenie zgodnie z rysunkiem technicznym.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr V

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia certyfikatów zgodności z normami PN-EN 13150, PN-EN 14727 i atestu higienicznego dla szaf do archiwizacji bloczków i preparatów histopatologicznych w pakiecie nr V. Wymagane normy jak i atest PZH nie mają zastosowania dla mebli jak w opisane przez Zamawiającego szafy.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia certyfikatów zgodności z normami PN-EN 13150, PN-EN 14727 i atestu higienicznego dla szaf do archiwizacji bloczków i preparatów histopatologicznych w pakiecie nr V.

Zamawiający informuje, że obowiązujący termin składania i otwarcia ofert został przedłużony do dnia 14.09.2021 r:

Składanie ofert: 14.09.2021 r. godz.10.00

Otwarcie ofert: 14.09.2021 r. godz.10.30

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr Lucyna Stanuch



Dział Zamówień Publicznych
KIEROWNIK
Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością wg normy ISO 9001
Certyfikat akredytacyjny dla lecznictwa szpitalnego

mgr Marek Dziewit